
  

   

Lineage Logistics:  
«Vi velger innovasjon, 
stabilitet og et 
fremtidssikkert system.» 

 

Lineage Logistics, verdens største og mest innovative 

leverandør av temperaturkontrollerte industrielle lager- og 

logistikkløsninger, tilbyr tjenester for hele forsyningskjeden 

for frysevarer – fra mottak av varer til lager, verdiøkende 

aktiviteter og transport. Leverandøren av logistikktjenester 

startet i USA, men opererer for tiden over hele verden, i Nord-

Amerika, Australia, New Zealand, Asia og Europa. Kundene 

deres har tilgang til verdens største og mest dynamiske 

nettverk av kjølelager. 

  



 

Lineage Logistics er ledende innen kjølelager og den 
totale forsyningskjeden for frysevarer. Leverandøren av 
logistikktjenester bestreber alltid etter å være verdens 
mest innovative leverandør av kjølelager. 
 
For å hjelpe kundene med å oppnå suksess, både nå og i 
fremtiden, utvider den internasjonale 
logistikktjenesteleverandøren stadig infrastrukturen sin. 
Lineage Logistics Europe har besluttet at 3PL Dynamics 
skulle være det standard WMS-systemet for Europa. 
 
Innovativ, stabil og fremtidssikker 
Peter Bryssinck, Business Integration Manager i Lineage 
Europe begynte å jobbe med 3PL Dynamics i 
Storbritannia, Belgia og Nederland i 2016. Peter: «Vi byttet 
ut et gammelt WMS, fordi det var oppbrukt når det gjelder 
nye funksjoner og utvidelser. Vi kunne ikke lenger komme 
oss fremover.» 
 
«Ofte har vi en tendens til å like det vi har, og hvis vi 

kjøper noe nytt, må det tilby akkurat det samme som hva 

vi har i dag. Men det er ikke det innovasjon er.» 

 

Logistikktjenesteleverandøren var på utkikk etter et nytt 
WMS som kunne skaleres for fremtiden. Et tilpasset 
programvaresystem var ikke en optimal løsning. «Hvis jeg 
for eksempel skulle kjøpt et tilpasset system og ønsket en 
utvidelse. Da ville systemet mitt bli utvidet. Men på sikt vil 
det bli et vepsebol av alle slags tilpasninger. Hvis du da vil 
ha en ny versjon, tar det mye tid og penger å videreføre 
alle tilpasningene til den nye versjonen. Noen ganger er 
det ikke engang mulig å overføre den gamle versjonen til 
den nye. Og til slutt har du et system som ikke lenger kan 
oppdateres og som ikke lenger inneholder nye 
funksjoner.»  
 
Derfor fanget 3PL Dynamics oppmerksomheten deres. 
«Det er et valg. Hvis du sier: Jeg velger innovasjon, 
stabilitet og et fremtidssikkert system som alltid kan 
oppgraderes. Så bør du velge 3PL Dynamics.» 
 
Standard, men definitivt ikke ufleksibel 

«Hovedgrunnen til at jeg likte 3PL Dynamics-systemet var 
at arbeidsflytene er veldig fleksible. Vi kan faktisk 
implementere alt vi kan tenke oss uten ytterligere IT-
utvikling. Det er en stor fordel, fordi vi kan redusere tiden 
for teknisk utviklingstesting.» 
 
Lagre treprosjektet: en papirløs operasjon  

«Sammen med Bornerups sin partner, Boltrics, utviklet vi 
nye HTML5-skanneskjermer, som kan presentere mye mer 
informasjon enn Telnet-skannerne. Vi så en drastisk 
reduksjon i gangtidene til trucksjåførene. De trenger ikke 
lenger å gå 100 meter i kulden for å hente et ark på 
kontoret. Det sparer oss for et par årsverk på lageret.» 
 
 
 

«Oppsettet av skjermene og menyene samsvarer 

fullstendig med prosessen vi gjør i den daglige driften.» 

 

«Dessuten trenger ikke sjåføren å forlate sin oppvarmede 
og komfortable gaffeltruck. Han kan bare se på skjermen 
sin, få tilordnet en ny oppgave og utføre denne oppgaven. 
Vi sender for eksempel en PDF-fil med informasjon om 
hvilke paller som må lastes først. Han kan da ganske 
enkelt legge inn all nødvendig informasjon.» 
 
Internasjonal implementering 
Som verdens største leverandør av kjølelager foregår det 
implementeringer over hele Europa. «Heldigvis har 
Boltrics lokale partnere. Vi er også i Norge, med Boltrics 
sin partner Bornerups. Disse partnerne er veldig godt 
knyttet til Boltrics, og de vet nøyaktig hvordan WMS-
systemet er satt opp. Dessuten er ikke norsk min så bra. 
Partnerne snakker det lokale språket og har den lokale 
kulturen. Så det er ikke bare den tekniske kunnskapen til 
partneren vi drar nytte av, det er også den lokale 
kunnskapen til partneren.» 
 
Nekovri Dynamics som standard i Europa  

«Lineage konsentrerer seg om data og dataanalyse. Å ha 
ett standard system over hele Europa gjør livet mye 
enklere for oss. For eksempel har alle våre anlegg satt opp 
de samme typene arbeidsflytene. Så det betyr at all data 
mellom anleggene i Europa veldig enkelt kan 
sammenlignes i anleggene, samt plukkes opp og sendes til 
den amerikanske datasjøen.» 
 
Fakta og tall 

• Nye lokasjoner fra Lineage åpner dørene om 
mindre enn 3 måneder … 

• Lineage reduserte tiden for teknisk 
utviklingstesting takket være fleksible 
arbeidsflyter. 

• Skanning via 3PL Dynamics sin App Platform 
sparte Lineage for et par årsverk på lageret. 

 
Om Lineage Logistics 

Lineage er verdens største og mest innovative leverandør 
av temperaturkontrollerte industrielle lager- og 
logistikkløsninger. Lineage sin ekspertise innen 
fullstendige logistikkløsninger, selskapets uovertrufne 
eiendomsnettverk og bruken av teknologi kombineres for 
å fremme mattrygghet, effektivisere distribusjon, fremme 
bærekraft, redusere miljøpåvirkningen og minimere avfall i 
forsyningskjeden. Som et resultat hjelper Lineage kunder 
fra Fortune 500-selskaper til små familieeide bedrifter 
med å øke effektiviteten og beskytte integriteten til deres 
temperaturkontrollerte forsyningskjede. 
 
 


